

10.7.2020

FD-198/2020

<b>Dodávateľ :</b> Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104  Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811      DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019  Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200      Fax : +421587885202 Faktúru vyhotovil :      Šmelková Dagmar		<b>Faktúra číslo :</b> <b>20200284</b> Objednávka číslo : DO202000264      Dodací list číslo :		
<b>Odberateľ :</b> Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 328677      DIČ: IČ DPH:		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Obec Rakovnica</b> 049 31 Rakovnica		
Konečný príjemca :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Miesto určenia :		10.07.2020	10.07.2020	20.07.2020
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>				
Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>				
Číslo účtu : <b>4000490714/7500</b>				
IBAN : <b>SK44 7500 0000 0040 0049 0714</b>				
Suma k úhrade : <b>170,86</b>				
Variabilný symbol		Konštantný symbol	Špecifický symbol	
		<b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :				

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	8572	pohár 0.5l priehľadný	1 000,00	ks	0,0370	0,0440	20	37,00	7,40	44,40
2	013783	pohár 0,3l priehľadný EXTRA PEVNÝ	1 000,00	ks	0,0260	0,0310	20	26,00	5,20	31,20
3	8907	pohár 2cl/4cl/5cl	520,00	ks	0,0350	0,0420	20	18,20	3,64	21,84
4	8511	pohár 0.15l automat.hnedý	200,00	ks	0,0200	0,0240	20	4,00	0,80	4,80
5	8567	miešadlo /1000ks	0,20	ks	2,5270	3,0320	20	0,51	0,10	0,61
6	8523	miska na polievku	600,00	ks	0,0590	0,0710	20	35,40	7,08	42,48
7	8604	miska na hranolky	200,00	ks	0,0310	0,0370	20	6,20	1,24	7,44
8	8611	tácka papierová	100,00	ks	0,0170	0,0200	20	1,70	0,34	2,04
9	4107	obrúsky biele	2,00	ks	2,6700	3,2040	20	5,34	1,07	6,41
10	8524	lyžica polievková/100ks	6,00	ks	1,2890	1,5470	20	7,73	1,55	9,28
11	8607	napichovadlo na hranolky/100ks	1,00	ks	0,3030	0,3640	20	0,30	0,06	0,36

Základ pre DPH 20 % : 142,38

DPH 20 % : 28,48

**Celková suma s DPH 170,86****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 170,86**

SLSP 13.07.2020